令和４年１０月２０日

 保 護 者 各 位

西原町立坂田小学校

西原町立坂田幼稚園

校長・園長 松川邦昭

【公印省略】

雨天等による運動会予備日・振替休日の変更について【お知らせ】

金風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素から本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、運動会当日の雨天等による開催日の変更につきましては、下記の通りに１１月６日（日）を

予備日に、１０月３１日（月）を振替休日といたします。

 急な日程変更でご迷惑をおかけしますが、ご了承の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 変更前   １１月３日（木）予備日、１１月４日（金）振替休日

２ 変更後   １１月６日（日）予備日、１０月３１日（月）振替休日

※学童への連絡は、各家庭でお願いします。

P